
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

2020 m. liepos 7 d. 

Raseiniai 

   

Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Raseinių rajono savivaldybės posėdžių salėje (V. 

Kudirkos g. 5, II a., Raseiniai). 

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 

 11.00–11.05 Sveikinimo žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė 

2.  11.10–11.30 Dėl Kauno regiono plėtros plano 2021–2027 metams rengimo 

darbo grupės sudarymo  

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė 

3. 11.30–11.40 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į 

profesinio mokymo įstaigų tarybas 

Pranešėjas – Antanas Drungilas, Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 

departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

4. 11.40–12.10 AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ bendradarbiavimas 

su savivalda  

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, AB „Energijos skirstymo 

operatoriaus“ valdybos narys ir Tinklų vystymo tarnybos 

direktorius 

5. 12.10–12.35 Projekto „Bendru sutarimu link savivaldybių 

savarankiškumo stiprinimo“ pristatymas ir tarpinių rezultatų 

aptarimas 

Pranešėjai – Dovilė Sujetaitė, Skaidrilė Grigaitė-Mockevičienė ir 

Vytautas Vaitiekūnas, „Kurk Lietuvai“ projektų vadovai  

6. 12.35–12.55 2020 m. aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 

pristatymas  

Pranešėja – Rasa Juknevičienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno klientų 

aptarnavimo departamento patarėja ir Renata Ševerenkienė, 

vyriausioji specialistė 



2 

 

7.  12.55–13.00 Dėl Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-

21 keitimo  

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė 

  Kiti klausimai 

 

  

Tarybos pirmininkė                                                                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 


